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یادداشت، اخبار و گزارش‌هایی از تازه‌های سیاست خارجی

 سیاست 

مسیح  مهاجری: 

 صداوسیما 10 سال آیت‌الله هاشمی

را سانسورکرد 
مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی از رویه صداوسیما انتقاد کرد و 
با بیان اینکه »صداوسیما 10 سال به صورت کامل یار دیرین امام)ره(، 
انقلاب و نظام را سانسور خبری کرد و مطالبی از ایشان پخش نشد«، 
‌گفت: »در این مدت طولانی حتی اجازه نمی‌دادند که هاشمی مطالب 
خود را از طریق رسانه ملی به گوش مردم برساند.«‌مسیح مهاجری که در 
مراسم اربعین آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در یزد سخنرانی می‌کرد، افزود: 
»به‌رغم این وضعیت در این سال‌ها، وقتی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی 
به ملکوت اعلا می‌پیوندند از همان ابتدای این ارتحال توسط همان 
رسانه ملی به صورت گسترده پخش می‌شود و از کلمات و جملاتی 
استفاده می‌کند که در 10 سال سانسور هیچ کلمه‌ای را بیان نمی‌کرد.« 
مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی تصریح کرد: »قبل از این حادثه 
و فوت ایشان بارها مطالب زیادی علیه هاشمی‌رفسنجانی پخش شد 
در حالی که باید تا افراد برجسته نظام در قید حیات هستند مورد 
استفاده قرار گیرند.« مهاجری با بیان اینکه »در این سال‌ها باید گفت 
که هاشمی‌رفسنجانی خیلی مظلوم‌تر از شهید بهشتی بود و هیچ‌گاه 
از وجود و شخصیت این یار دیرین نظام و انقلاب اسلامی به نحو شایسته 
برای کشور استفاده نشد« گفت: »دنیا و تاریخ این کشور با فوت آیت‌الله 
هاشمی‌رفسنجانی قطعا به پایان نرسیده بنابراین باید از گذشته‌ها عبرت 
گرفت تا در آینده دیگر شخصیت‌ها همانند هاشمی مورد تضعیف و 

تخریب قرار نگیرند.« 

 رکس تیلرسون محمد جواد ظریف

 سفر موفقیت‌آمیز روحانی

 به کویت

خالد سلیمان الجارالله، معاون وزیر خارجه کویت گفت:  

»سفر روحانی به کویت موفقیت‌آمیز بود. سفر حسن 

روحانی، رئیس‌جمهور ایران به کویت پایه‌های گفت‌وگوی 

ایرانی– عربی را محکم‌تر می‌کند. این سفر توافق مشترک 

بین ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس را متبلور می‌کند 

و امیدواریم این گفت‌وگو پایه امنیت و ثبات منطقه باشد.«

دعوت ایران از تداوم 

گفت‌وگوهای سوری-سوری

رئیس هیات ایران در دومین اجاس بین‌المللی  

سوریه در آستانه تاکید کرد: »جمهوری اسلامی 

ایران بر این باور است که مهم‌ترین وظیفه اجلاس 

آستانه تسهیل گفت‌وگوهای سوری - سوری با هدف 

تامین صلح و امنیت سوریه است و سازمان ملل متحد 

در تحقق این هدف از نقشی مهم برخوردار است.«

اجلاس امنیتی مونیخ برگزار شد

ظریف در آلمان
اجلاس امنیتی مونیخ از دیروز جمعه در 
ایالت بایرن آلمان آغاز شد و قرار است تا 
فردا در هتل بایریشر هوف مونیخ برگزار 
شود. محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه 
کشورمان نیز به‌منظور شرکت در پنجاه و 
سومین اجلاس کنفرانس امنیتی مونیخ 
راهی آلمان شد. کنفرانس امنیتی مونیخ 
سیاسی  سطح  بالاترین  در  ساله  هر 
برگزار می‌شود. ۱۰ رئیس‌جمهور، معاون 
رئیس‌جمهور آمریکا، هشت نخست‌وزیر، 
وزرای امور خارجه ۳۰ کشور، وزرای دفاع 
حدود ۲۰ کشور و مقامات بین‌المللی شامل دبیرکل 
سازمان ملل متحد، دبیرکل ناتو، دبیران کل سازمان 
همکاری اسلامی، اتحادیه عرب، سازمان شانگهای، 
روسای پارلمان و شورای اروپا، رئیس سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا، مدیران کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 
اینتر پل، سازمان بین‌المللی مهاجرت و کمیسیونر عالی 
پناهندگان و کمیسیونرهای اتحادیه اروپا به مدت سه 
روز در مورد مهم‌ترین مسائل و دغدغه‌های امنیتی در 
مونیخ آلمان برگزار می‌شود. قرار است وزیر امور خارجه 
کشورمان در این سفر علاوه‌بر سخنرانی در کنفرانس با 
برخی مقام‌ها و همتایان خارجی خود دیدارهای دوجانبه 
داشته باشد. در برنامه کاری وزیر امور خارجه کشورمان 

دیدار با ایرانیان مقیم و همچنین نشستی با مدیران 
شرکت‌های مهم صنعتی، تجاری آلمان پیش‌بینی 
شده است. سیدعباس عراقچی و مجید تخت‌روانچی 
معاونان وزیر امور خارجه کشورمان در این سفر ظریف 
را همراهی می‌کنند. تروریسم و افراط‌گرایی، امنیت 
انسانی، مسائل منطقه‌ای شامل آسیای جنوب شرقی و 
شبه جزیره کره، جهان عرب، سوریه و اوکراین از مهم‌ترین 
موضوعاتی است که قرار است در پنجاه و سومین دوره 

اجلاش امنیتی مونیخ مورد بررسی قرار بگیرد. 

وزیر امور خارجه آمریکا در دیدار با همتای فرانسوی خود:

قصد نقض برجام را نداریم
رکس تیلرسون، وزیر امور خارجه دولت 
دونالد ترامپ در نخستین اظهار نظر 
رسمی درباره توافق هسته‌ای میان ایران 
و کشورهای 1+5، قصدش برای نابود 
کردن برجام را که در رسانه‌های مختلف 
پیرامون آن صحبت شده بود تکذیب 
کرد. تیلرسون که برای شرکت در نشست 
گروه بیست به آلمان سفر کرده بود برای 
اولین بار در موردبرجام در دیدار دوجانبه 
با ژان مارک آیرو، وزیر امور خارجه فرانسه 

اظهار نظر کرد. 
آیرو پس از این دیدار به خبرنگاران گفت که با همتای 
آمریکایی خود درخصوص توافق هسته‌ای گفت‌وگو 
کرده و آنها اختلاف نظری آشکار در این زمینه دارند. 
وی همچنین یادآور شد که از سخنان تیلرسون این 
گونه برداشت کرده است که آمریکایی‌ها قصد دارند 
برجام را از ابتدا مورد بازبینی قرار دهند و می‌خواهند 
آن را نقض کنند. وزیر امور خارجه آمریکا نیز در 
پاسخ به سوالی درباره این اظهارات همتای فرانسوی‌ 
خود به خبرنگاران گفت: »من چنین برداشتی را در 
مارک آیرو ایجاد نکردم.« پیش از این دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا بارها توافق هسته‌ای را بدترین 
توافق ممکن توصیف کرده بود که این اظهارات او با 

واکنش تند مقامات پیشین آمریکا و به‌ویژه اروپایی‌ها 
مواجه شد و آنها تاکید می‌کنند که برجام یک توافق 
دوجانبه میان تهران و واشنگتن نیست، بلکه توافقی 
بین‌المللی و چندجانبه است که شورای امنیت 
سازمان ملل نیز در قطعنامه‌ای آن را مورد تایید 
قرار داد.بعد از روی کار آمدن ترامپ همواره اروپا 
ازاظهارات او بابت برجام ابراز نگرانی کرده است. 
از جمله ترزا می نخست وزیر بریتانیا که در دیدار با 

ترامپ نگرانی های کشورش را مطرح کرد.
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 مخفی‌کاری ترامپ 

درباره ایران

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که اگر برنامه‌ای برای   

مواجهه با ایران داشته باشد، آن را علنی نمی‌کند. 

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در یک نشست 

خبری در کاخ سفید در پاسخ به سوالی درباره برنامه‌های 

دولت درخصوص ایران، کره شمالی و روند مبارزه 

آمریکا با تروریسم در خاورمیانه، گفت که قصد ندارد 

 از پیش برنامه‌های دولت در این زمینه را اعلام کند. 

ترامپ در ادامه گفت: »من مجبور نیستم درباره اینکه 

می‌خواهم چه کاری با کره شمالی انجام دهم، توضیحی ارائه 

کنم. همچنین من مجبور نیستم درباره برنامه‌ها در قبال 

 ایران توضیح دهم. می‌دانید چرا؟ زیرا آنها نباید بدانند.

 شما نیز درنهایت از پرسیدن این سوال خسته خواهید شد.« 

ترامپ همچنین از فرمان پیشین خود درباره محدودیت‌های 

ویزا برای اتباع چند کشور مسلمان، دفاع کرد و گفت که 

هفته آینده فرمانی جدید در این باره صادر خواهد کرد تا 

امنیت شهروندان آمریکایی را بیشتر و بهتر تامین کند.

 اقدام احتمالی آمریکا 

مخل امنیت منطقه است

سیدحسین موسویان، دیپلمات پیشین کشورمان در  

مطلبی در روزنامه »هافینگتون« نوشت: »قرار دادن 

سپاه ایران در لیست گروه‌های تروریستی، درها را روی فرصت‌ها 

برای استفاده از دیپلماسی برای حل بحران‌ها خواهد بست. این 

اقدام آمریکا مخل ثبات و امنیت منطقه است. گزارش‌های 

معتبر حاکی است که ترامپ قرار دادن سپاه پاسداران در 

لیست گروه‌های تروریستی را در دست بررسی دارد، هرچند 

برخی سازمان‌های نظامی- امنیتی آمریکا در این مورد به کاخ 

سفید هشدار داده‌اند. واقعیت انکار‌ناپذیر این است که نیروی 

قدس سپاه پاسداران ایران و ستاد فرماندهی مرکزی ایالات 

 متحده آمریکا سه دهه است که درچالش سنگین به سر می‌برند. 

سپاه پاسداران ایران بخش لاینفک نیروهای مسلح کشور ایران 

است و لذا قراردادن سپاه پاسداران ایران در لیست گروه‌های 

تروریستی موجب خواهد شد که ایران هم ارتش طرف مقابل 

را یک گروه تروریستی تلقی کند. 

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

شرکت شبکه رسانه تهران

کارشناس بخش 
NOC

IT محل کارشناسی کامپیوتر یا /ADSL و Wireless آشنا به ارتباطات /CCNA یا +Network مسلط به
خدمت شهر تهران

مراجعه به صفحه:
rasane.com

کارشناسی منابع انسانی یا رشته های مدیر منابع انسانی
مرتبط

حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به قوانین کار، حقوق و دستمزد و بیمه/ توانایی 
برنامه ریزی و مدیریت فرآیند جذب سریع/ توانایی طراحی، استقرار، برنامه ریزی 
و زمانبندی دوره های آموزش/ توانایی تهیه، تنظیم و به روز رسانی مستندات شرح 

وظایف  ها و مسئولیت جایگاه های شغلی/ محل خدمت شهر تهران

شرکت مشاور نرم افزار 
محک

کارشناسی مدیریت MBA )بازرگانی یا مسئول منطقه
بازاریابی( و رشته  های مرتبط

فرصت شغلی برای آقایان/ حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ آشنا با اصول مذاکره 
و فن بیان/ مسلط به مدیریت فروش، بازاریابی و امور نمایندگی ها/ آشنا با 

مراجعه به صفحه:حسابداری/ سابقه مدیریت فروش B2B/ محل خدمت شهر تهران
mahaksoft.com

کارشناس پشتیبانی 
کارشناسی کامپیوتر و رشته های مرتبطنرم افزار

حداقل یک سال سابقه کار مرتبط/ دارای سابقه پشتیبانی نرم افزار/ آشنا با 
SQL Server/ آشنا به علوم کامپیوتری و شبکه/ آشنا با حسابداری/ آشنا با 

نرم افزارهای مالی/ محل خدمت شهر تهران

 THE One شرکت
)نماینده انحصاری مبلمان 

و دکوراسیون داخلی(

حداقل کارشناسیمدیر فروشگاه
فرصت شغلی برای آقایان/ حداقل ۴سال سابقه کار/ دارای مهارتهای مدیریت 

فروشگاه/ دارای مهارتهای مدیریت افراد/ توانایی اصول و فنون فروش و بازاریابی/ 
محل خدمت شهرهای تهران و مشهد

مراجعه به صفحه:
WWW.TheOne.com کارشناس زنجیره 

تامین
کارشناسی و کارشناسی ارشد مهندسی 

صنایع

فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار/ مسلط بر فرآیند زنجیره تامین/ 
آشنا با نرم افزار انبارداری/ مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزار Office/ محل خدمت 

رباط کریم

کارشناس امور 
کارشناسی و کارشناسی ارشد بازرگانیمشتریان

حداقل 2سال سابقه کار/ آشنا با CRM و اصول و فنون مذاکره/ مسلط به نرم افزار 
Office/ محل خدمت شهر تهران

گروه صنعتی ایلیا استیل

کارشناس حسابدار 
)E01کارشناسی حسابداریمالیاتی )کد

فرصت شغلی برای آقایان/ دارای ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به قوانین 
مالیاتی/ ترجیحا آشنا به نرم افزار شماران سیستم/ مسلط به امور مالیاتی 

ارسال رزومه با ذکر کد شغلی به دفاتر/ محل خدمت دفتر مرکزی
پست الکترونیک:

jobs@iliasteel.ir کارشناس 
طراحی و فنی 

 )R&D(مهندسی
E11( کد(

کارشناسی و کارشناسی ارشد مهندسی 
مکانیک

 Solid فرصت شغلی برای 2نفر آقا/ دارای ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به
Work/ مسلط به قالبسازی و طراحی/ آشنا با تولید لوازم خانگی/ دارای 

روحیه کار تیمی/ محل خدمت شهرک صنعتی پرند

شرکت پرداخت الکترونیک 
سامان

پشتیبان کارتخوان
کاردانی و کارشناسی رشته های فنی و 

مهندسی
فرصت شغلی برای آقایان/ دارای یک سال سابقه کار/ حداکثر 2۸سال سن/ مسلط به 

مراجعه به صفحه:Microsoft Office/ محل خدمت تمامی شهرهای استان
www.sep.ir

دارای یک سال سابقه کار/ حداکثر 2۸سال سن/ مسلط به Microsoft Office/ محل کاردانی و کارشناسیکارمند اداری
خدمت استان البرز

شرکت فناوران اطلاعات 
خبره

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی مسلط به T-SQL، OOP و C#/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتربرنامه نویس
به پست الکترونیک:
job@iraneit.com

تلفن تماس:021۸۸66501۴

BI محل خدمت شهر تهرانکارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوترکارشناس /SSIS و TSQL مسلط به

مسلط به SQL/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوترپشتیبان نرم افزار

شرکت پارس پویش 
فن آور

python محل کارشناسی کامپیوتر یا رشته های مرتبطبرنامه نویس /+network آشنا با مفاهیم شبکه /)lpic2/lpic1( آشنا با لینوکس
ارسال رزومه با ذکر DEV به خدمت شهر تهران

پست الکترونیک:
job@parspooyesh.com آشنا با مفاهیم tcp/ip/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسی کامپیوتر یا رشته های مرتبطبرنامه نویس اندروید

php محل کارشناسی کامپیوتر یا رشته های مرتبطبرنامه نویس /+network آشنا با مفاهیم شبکه و /)lpic2/lpic1( آشنا با لینوکس
خدمت شهر تهران

شرکت روشنگر رایانه 
تهران- ایران هاست

تحلیلگر و معمار 
کارشناسی مرتبطسیستم

حداقل 2سال سابقه کار در زمینه تحلیل و طراحی معماری  نرم افزار/ مسلط به 
 C#.netمسلط به /UML و SOA معماری ،OOP مفاهیم ،Design patterns
ارسال رزومه به پست الکترونیک:MVC ، WEBAPI، WCF، Entity Framework،/ محل خدمت شهر تهران

dev@iranhost.com

کارشناسی یا کارشناسی ارشد گرافیکگرافیست
حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ دارای سابقه کار در طراحی گرافیکی سایت ها/ 
مسلط به نرم افزارهای Photoshop/ مسلط بهCSS۳ ، UI ،HTML5/ خلاق و 

ایده پرداز/ دارای تعهدکاری و مسولیت پذیر/ محل خدمت شهر تهران

تماس با استخدام کنندهشرایطمدرک تحصیلی /رشتهعنوان شغلیاستخدام کننده

شرکت جهان خودرو

کارشناس فروش 
آشنا به بازار خودروهای ساخت داخل و روش های فروش و شناخت کافی از بازار خودرو کارشناسی مرتبطخودروهای داخلی

ارسال رزومه با ذکر کد شغلی به داخل/ محل خدمت شهر تهران
پست الکترونیک:

HR@jahankhodroco.com
کارشناس تحلیل 

دارای سابقه کار در پیاده سازی ERP/ مسلط به فرآیند نرم افزارهای مرتبط/ محل کارشناسی مهندسی صنایعسیستم ها
خدمت شهر تهران

CRM به کارکنان/ محل خدمت شهر تهرانکارشناسی مرتبطکارشناس CRM دارای سابقه کار در پیاده سازی و آموزش نرم افزار

شرکت مبلمان اداری 
داتیس

کارشناس بازاریابی 
و فروش

کارشناسی مدیریت بازرگانی یا رشته های 
مرتبط

فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط در حوزه بازاریابی/ مسلط به 
مراجعه به صفحه:تکنیک های بازاریابی و فروش/ مسلط به نرم افزارهایMS Office/ ساکن غرب شهر تهران

www.datischair.com

حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ آشنا به چیدمان طراحی، کنترل موجودی، ایمنی و حداقل کاردانیانباردار
5S/ مسلط به نرم افزارهای MS Office/ ساکن پرند و رباط کریم

کارشناسی مرتبطگرافیست و طراح وبشرکت اورتا

حداقل 2سال سابقه کار در زمینه طراحی وب/ مسلط به طراحی رابط کاربری UI/ توانایی 
درک گرایش های مختلف در طراحی وب/ مسلط به نرم افزار فوتوشاپ در بخش طراحی وب/ 
 /Responsive آشنا با تکنیک های طراحی با فوتوشاپ/ آشنایی کامل با طراحی واکنشگرا

آشنا با مفاهیم تایپوگرفی در بخش طراحی وب/ توانایی طراحی و پیاده سازی بخش های 
مختلف وب سایت بر اساس ساختار مشخص/ توانایی بروز رسانی وب سایت ها یا صفحات 

مربوط به محصولات بر اساس ساختار مشخص/ توانایی گردآوری تصاویر از منابع مشخص بر 
اساس گرایش های روز وب/ توانایی مستند سازی کارهای انجام شده توسط فرد برای کمک 
به بهبود روند کار برای سایر اعضای تیم/ خلاق و ایده پرداز/ منظم، متعهد و مسولیت پذیر/ 

توانایی پیشبرد کار به صورت مستقل/ توانایی یادگیری و دنبال کردن مباحث و گرایش های روز 
طراحی وب/ دارای روحیه کار تیمی/ سخت کوش، پر انرژی و خلاق/ محل خدمت شهر تهران

مراجعه به صفحه:
http://averta.net

حداقل 2سال سابقه کار مرتبط/ آشنا به قوانین مالی و مالیاتی/ آشنا به فعالیت های کارشناسی حسابداریکارشناس امور مالیاتیشرکت تجارت ماندگار
دارایی و مالیات/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
job@mandegar.com

شرکت داروسازی 
نانو الوند

کارشناس بازرگانی 
خارجی

حداقل کارشناسی مدیریت بازرگانی و 
رشته های مرتبط

حداکثر 2۸سال سن/ آشنا با زبان انگلیسی )مکالمات و مکاتبات(/ مسلط به امور 
واردات و صادرات کالا/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
business@nanoalvand.com

شرکت توسعه کارا 
کارشناسی مرتبطکارشناس پسیو شبکهارتباطات دوران )تکرا(

آشنا با BICSI/ آشنا با انواع کابل و کابل کشی/ آشنا با انواع فیبر و فیبرکشی/ 
دارای سابقه کار عملی در کابل کشی ها/ دارای مهارت در برنامه های Word و 

Excel/ دارای مهارت در یادگیری به صورت SelfStudy/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
jobs@tecra.ir

شرکت فاطررسانور

کارشناس ارتباط با 
کاردانی و کارشناسیمشتری

فرصت شغلی برای خانمها/ دارای سابقه کار در زمینه خرید و فروش/ توانایی 
راهنمایی مشتریان شرکت جهت استفاده از محصولات/ توانایی پشتیبانی 

مشتریان در ساعات کاری/ آشنا به زبان انگلیسی/ آشنا به ICDL/ دارای روحیه 
کار تیمی و روابط عمومی خوب/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به 
پست الکترونیک:

estekhdam.fater@yahoo.
com

کارشناسی و کارشناسی ارشد مرتبطکارشناس شبکه

دارای سابقه کار در زمینه تحقیق و توسعه/ دارای سابقه کار در زمینه شبکه، 
تجهیزات روتینگ و سوئیچینگ)R&S(/ مسلط به مکالمه زبان انگلیسی/ تسلط 

کامل به CCNA و CCNP/ دارای مهارت مذاکره، تفکر تحلیلی، روحیه کار تیمی/ 
علاقمند به کار تحقیقاتی در زمینه تکنولوژی های نوین/ آشنا با مفاهیم و تجهیزات 

فیبر نوری/ توانایی کار در محیط کارگاهی و پروژه ای/ محل خدمت شهر تهران

شرکت بازرگانی خوشنام

دارای نمونه کار/ آشنا با برنامه های ،Corel، photoshop، illustrator کارشناسیطراح وب
ارسال رزومه به پست الکترونیک:indesign/ محل خدمت شهر تهران

employee@parsaabzar.com
 کارشناس فروش

فرصت شغلی برای آقایان/ حداکثر ۳5سال سن/ آشنا با فروش و مذاکره با کارشناسی مرتبطقطعات
مشتری/ محل خدمت شهر تهران

شرکت فناوری اطلاعات 
نیکسان

کارشناس فروش و 
کاردانی و کارشناسیبازاریاب حرفه ای

حداکثر ۳2سال سن/ آشنا به Office و اینترنت/ دارای روابط عمومی و فن بیان 
خوب/ علاقمند به کارهای تیمی/ آشنا به مهارت های فروش/ مسلط به بازاریابی 
اینترنتی/ دارای قدرت پیگیری بالا/ دارای خلاقیت و ابتکار در ارائه راهکارهای 
متنوع در راستای شناخت بازار و ایجاد بازارهای هدف جدید/ آشنایی کامل به 

مهارت های مشتری مداری/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
est@nixanict.co

کارشناس کنترل و شرکت مبنا کارت آریا
کارشناسی مرتبطراهبری پروژه

حداقل ۳سال سابقه کار مرتبط/ مسلط به ICDL و Office/ آشنا به کسب و کار psp و 
خدمات نوین پرداخت/ توانایی مذاکره، ارتباط با مشتری و سایر واحدهای سازمانی/ آشنایی 

کامل به شیوه بازاریابی و فروش/ دارای روحیه خلاق و پیگیر/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
career@mabnacard.com

کارشناسی و کارشناسی ارشدکارمند اجرایی و اداریشرکت رایانمهر

فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۴سال سابقه کار/ توانایی انجام محاسبات ریاضی با دقت 
بالا/ دارای قدرت تحلیل و نتیجه گرایی بالا/ توانایی نامه نگاری رسمی و ارتباطات خوب/ 
علاقه مند به برقراری تماس های تلفنی/ دارای حسن اخلاق و توانایی برقراری ارتباط با 

مشتری/ تسلط کامل به نرم افزارهای Office/ آشنا به امور اداری/ محل خدمت شهر تهران

ارسال رزومه به پست الکترونیک:
jobs@rayanmehr.co.ir


